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Absolwenci Programu MNiSW Top 500 Innovators
Science-Management-Commercialization realizowanego na Uniwersytecie Stanforda
w USA,  zakładają studenckie koło naukowe dla studentów wszystkich wydziałów
i kierunków Akademii Morskiej w Szczecinie wykorzystując poznane na Stanfordzie metody
do prowadzenia zajęć. Spotkanie założycielskie odbyło się 3 października br. godz. 16.00
w Sali Senatu uczelni (II piętro, bud. główny na Wałach Chrobrego).

Podstawowe zasady funkcjonowania koła to praca projektowa w multidyscyplinarnym zespole oraz
wykorzystywanie metod inwentycznych do kreatywnego rozwiązywania problemów. Burza mózgów,
synteza, 5whys, design thinking, prototypowanie, pecha kucha, praca w terenie oraz współpraca
z biznesem to tylko niektóre z korzyści merytorycznych wynikających z członkostwa w kole.

Źródło: www.am.szczecin.pl
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GUS: w Polsce prawie 1,3 mln studentów
Co trzeci na studiach niestacjonarnych.
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Nowelizacja ustawy dot. stypendiów na
uczelniach czeka
W resorcie nauki trwają dalsze konsultacje.
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Największą barierą dla renaturyzacji rzek jest
prawo
Jakie działania należy prowadzić, by renaturyzować polskie rzeki.
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Gatunki inwazyjne roślin są potężnym
zagrożeniem dla rodzimej flory
Gatunki, które zostały sprowadzone przez człowieka.
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Kiedy defekt jest lepszy niż perfekcja
Pora na niedoskonałe katalizatory.
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Bez amoniaku nie będzie ci tak łatwo, raku!
Wykazał zespół naukowców z Polski .
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Z Przylądka Canaveral wystartowała rakieta z
kapsułą Dragon
Na pokładzie której jest Polak Sławosz Uznański-Wiśniewski.
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Naukowcy z Łukasiewicza opracowali
hydrożele z polimerów naturalnych
Ze zdolnością do samonaprawy.
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